
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania oraz ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Powiatu Gryfickiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 37 ust. 1 Statutu Powiatu Gryfickiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu Gryfickiego Nr IV/24/2018 z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Gryfickiego (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 646) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Powiatu Gryfickiego: 

1. Komisję Budżetu, Finansów i Polityki Gospodarczej; 

2. Komisję Edukacji, Kultury, Polityki Społecznej i Zdrowia; 

3. Komisję Prawa, Bezpieczeństwa i Administracji; 

4. Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

5. Komisję Statutową. 

§ 2. Ustala się przedmiot działania komisji Rady w następującym zakresie: 

1. Komisja Budżetu, Finansów i Polityki Gospodarczej – budżet, finanse, transport, i drogi publiczne, geodezja, 
kartografia, i katastry, gospodarka nieruchomościami, zagospodarowanie przestrzenne i nadzór budowlany, przeciwdziałanie 
bezrobociu oraz aktywizacja lokalnego rynku pracy, promocja powiatu. 

2. Komisja Edukacji, Kultury, Polityki Społecznej i Zdrowia – edukacja publiczna, kultura i ochrona dóbr kultury, 
kultura fizyczna, sport i turystyka, pomoc społeczna, polityka prorodzinna wspieranie osób niepełnosprawnych, promocja 
i ochrona zdrowia. 

3. Komisja Prawa, Bezpieczeństwa i Administracji – porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli, ochrona 
przeciwpowodziowa, przeciwpożarowa i zapobieganie innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz 
środowiska, ochrona  praw konsumenta, utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 
administracji , obronność, współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

4. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska – gospodarka wodna, ochrona środowiska i przyrody, rolnictwo, 
leśnictwo, rybactwo śródlądowe i rybołówstwo morskie. 

5. Komisja Statutowa – aktualizacja  i nowelizacja statutu Powiatu i jednostek organizacyjnych Powiatu. 

§ 3. Skład osobowy stałych komisji Rady określają odrębne uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwala Rady Powiatu Gryfickiego: Nr III/15/18 z dnia 10 grudnia 2018 r., w sprawie powołania oraz 
ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Łukasz Czyrny 

 


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


